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SUP-LAUDADE RENDIAUTOMAADID (5 TK) KOOS VARUSTUSEGA KOGUMIS

Hetkehind: 7 500 €
OKSJONI ANDMED      ID:98738
alghind oksjonil: 7 500 €
tagatisraha: 750 €
aega alguseni: 13 p, 16 tundi, 33

minutit
Registreeri

registreerimise algus:25.05.2026 kl 19:40
registreerimise lõpp: 08.06.2026 kl 14:00
oksjoni algus: 08.06.2026 kl 15:00
oksjoni lõpp: 16.06.2026 kl 10:00
pikenemise intervall: 10 min
laekumise tähtpäev: 08.06.2026 kl 14:00

oksjoni korraldaja: Anne Tammer, likvideerija
otseviide: https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=98738

  

  

Likvideerimisena läbiviidava elektroonilise enampakkumise teade
Falbrock OÜ (registrikood 12026140) Likvideerija Anne Tammer korraldab likvideerimise korras avaliku
elektroonilise  enampakkumise  Kohtutäiturite  ja  Pankrotihaldurite  Koja  oksjonikeskkonnas
https://www.oksjonikeskus.ee  varale:
Falbrock OÜ (registrikood 12026140,  likvideerimisel)  ajutine  pankrotihaldur  likvideerija  ülesannetes
müüb  kogumis  Falbrock  OÜ-le  kuuluvad  5  aerulaudade  ehk  SUP-laudade  rendiautomaati  koos
olemasoleva varustusega (aerulauad, aerud, vestid). Rendiautomaadid ja nende varustus ei ole uued, vaid
on kasutatud. SUP-laudade rendiautomaatide seisukord ning nende varustuse täpne koosseis ja seisukord
ei ole teada. Rendiautomaatide kasutamiseks vajalik tarkvara ei kuulu müüdava vara hulka. SUP-laudade
rendiautomaadid müüakse seisundis ja varustuses nagu need ostjale üleandmise hetkel on. Falbrock OÜ
ja Falbrock OÜ ajutine pankrotihaldur likvideerija ülesannetes ei vastuta müüdavate asjade puuduste
eest. Rendiautomaadid asuvad Tallinnas, Lääne-Harju vallas Veskikülas, Narva-Jõesuu linnas, Põlva vallas
Kiidjärve külas ja Otepää vallas Pühajärve külas. Tallinnas, Lääne-Harju vallas Veskikülas, Põlva vallas
Kiidjärve külas ja Otepää vallas Pühajärve külas ei ole rendiautomaatide paigaldamiseks ja maatükkide
kasutamiseks  kirjalikke  lepinguid  sõlmitud.  Falbrock  OÜ  ja  MTÜ  Narva-Jõesuu  Jahtklubi  vahel  on
sõlmitud  maa  kasutamise  üürileping.  31.05.2026.a.  seisuga  on  Falbrock  OÜ  üürivõlgnevus  maa
kasutamise eest 119,78 eurot. Rendi suurus on 28,52 eurot (sh käibemaks) kuus. MTÜ Narva-Jõesuu
Jahtklubi on ajutisele haldurile teatanud, et rendiautomaadi võib ära viia pärast võlgnevuse tasumist.
Ostja  on  kohustatud  kandma  ja  tasuma  kõik  kulud,  mis  on  seotud  ja  vajalikud  SUP-laudade
rendiautomaatide  eemaldamisega  nende  senisest  asukohast.  Ostja  peab  arvestamata,  et  juhul,  kui
kolmandad isikud peavad SUP-laudade rendiautomaate kinni oma nõuete täitmise tagamiseks, siis peab
ostja need nõuded ise rahuldama ja ostja ei saa esitada sellega seoses mingeid nõudeid Falbrock OÜ
vastu. Elektroonilisel enampakkumisel tunnistatakse parimaks pakkumiseks enampakkumise lõppemisel
oksjonikeskkonnas tehtud hinnalt kõrgeim pakkumine. Pakkumise parimaks tunnistamise kohta saadab
Falbrock  OÜ  enampakkumise  võitjale  e-kirja  ja  andmed  ostuhinna  tasumiseks.  Elektroonilise
enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale järgneval tööpäeval.

https://www.oksjonikeskus.ee/javascript:void(0)
mailto:haldur@tammer-tammer.ee
https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=98738
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Ostuhind sisaldab käibemaksu. Pärast kogu ostuhinna laekumist väljastab Falbrock OÜ ostjale müügi
kohta arve. Ostuhind tuleb tasuda arvelduskontole, mille Falbrock OÜ teeb teatavaks koos pakkumise
parimaks  tunnistamisega.  Ostuhinna  sularahas  tasumise  on  välistatud.  Ostja  ei  saa  ostuhinda
tasaarvestada oma nõudega Falbrock OÜ vastu. Ostuhinna igasugune tasaarvestamine on välistatud.
SUP-laudade rendiautomaatide müügileping loetakse Falbrock OÜ ja ostja vahel sõlmituks pärast kogu
ostuhinna laekumist Falbrock OÜ poolt osundatud arvelduskontole. Rendiautomaadid ja nende omand
loetakse  ostjale  üleantuks  pärast  kogu  ostuhinna  tasumist.  Falbrock  OÜ  ajutisel  pankrotihalduril
likvideerija  ülesannetes  on  õigus  enampakkumine  igal  ajal  tühistada  ilma  mõjuva  põhjuseta.
Enampakkumise  tühistamisel  ei  ole  enampakkumisest  osavõtnutel  õigust  esitada  mingeid  nõudeid
Falbrock OÜ või Falbrock OÜ ajutise pankrotihalduri vastu, välja arvatud tagatisraha tagastamise nõue.
Enampakkumise tühistamisel tagastatakse tagatisraha hiljemalt järgmisel tööpäeval.
Falbrock OÜ (registrikood 12026140)

Alghind: 7 500 euro(t). Ostuhind sisaldab käibemaksu

Enampakkumisel osalemiseks tuleb end registreerida oksjonikeskkonnas käesolevas teates nimetatud
vara  lehel,  mille  püsilink  on:  https://www.oksjonikeskus.ee/oksjon/view/?okid=98738  ning  tasuda
tagatisraha  750  eurot  Advokaadibüroo  Tammer  &  Tammer  OÜ  arveldusarvele  nr
EE962200221095241653 (Swedbank AS). Makseselgitus: „Tagatisraha 8.06.2026 14:00 oksjonil ID98738
osalemise eest. Vallasvara“. Tagatisraha loetakse tasutuks selle laekumise hetkest. Tagatisraha peab
olema  laekunud  hiljemalt  08.06.2026  kell  14:00.  Hilisemaid  laekumisi  ei  arvestata.  Ostja  makstud
tagatisraha  arvatakse  ostuhinna  sisse,  teistele  enampakkumisest  osavõtnutele  tagastatakse  see
enampakkumise  päevale  järgneval  tööpäeval.

Enampakkumisele registreerimine algab  25.05.2026  kell  19:40  ja lõpeb  08.06.2026  kell  14:00 .

Isik registreeritakse enampakkumisel osalejaks, kui registreerimistaotlus ja selle vajalikud lisad vastavad
enampakkumise tingimustele , tagatisraha on tasutud ja isik võib enampakkumisel pakkujana osaleda.

Enampakkumine algab 08.06.2026 kell 15:00 ja lõpeb 16.06.2026 kell 10:00. Pikeneva lõpu intervall on
10 minut(it).

Enampakkumisel tehtavate pakkumiste samm on 50 euro(t).

Pakkumisi saab teha ainult oksjonikeskkonnas vastavalt oksjonikeskkonnas näidatud tingimustele.

Ostuhinna  tasumine:  Elektroonilise  enampakkumise  võitja  peab  tasuma  ostuhinna  enampakkumise
lõppemise päevale järgneval tööpäeval. Ostuhind tuleb tasuda arvelduskontole, mille Falbrock OÜ teeb
ostjale teatavaks koos pakkumise parimaks tunnistamisega. Ostuhinna sularahas tasumine on välistatud.
Ostja  ei  saa  ostuhinda  tasaarvestada  oma  nõudega  Falbrock  OÜ  vastu.  Ostuhinna  igasugune
tasaarvestamine on välistatud.

VARAGA TUTVUMINE. TÄIENDAV INFO
Täiendav info tel 50 43 679 või e-posti vahendusel (haldur@tammer-tammer.ee).
Ühisvara soetamiseks
Vara soetamisel ühisomandisse on vajalik esitada abikaasa allkirjastatud nõusolek enampakkumise
korraldajale enampakkumise lõppemise päevale järgneval päeval.
Vastuväidete esitamiseks
Elektroonilisel enampakkumisel osalevad isikud võivad esitada vastuväited enampakkumise läbiviimise
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kohta enampakkumise lõppemise päevale järgneva tööpäeva jooksul. Vastuväide esitatakse
enampakkumise korraldajale.
Likvideerija enampakkumist reguleerivad õigusnormid ja korraldaja selgitused
Enampakkumise olulised tingimused, millistega enampakkumisel osaleja loetakse pärast
enampakkumisele registreerimist tingimusteta nõustunuks:

SUP-laudade rendiautomaadid müüakse seisundis ja varustuses nagu need ostjale üleandmise hetkel on. 

Falbrock OÜ ja Falbrock OÜ ajutine pankrotihaldur likvideerija ülesannetes ei vastuta müüdavate asjade
puuduste eest. 

Ostja on kohustatud kandma ja tasuma kõik kulud, mis on seotud ja vajalikud SUP-laudade
rendiautomaatide eemaldamisega nende senisest asukohast.

Ostja peab arvestamata, et juhul, kui kolmandad isikud peavad SUP-laudade rendiautomaate kinni oma
nõuete täitmise tagamiseks, siis peab ostja need nõuded ise rahuldama ja ostja ei saa esitada sellega
seoses mingeid nõudeid Falbrock OÜ vastu. 

Elektroonilise enampakkumise võitja peab tasuma ostuhinna enampakkumise lõppemise päevale
järgneval tööpäeval.  Ostuhind tuleb tasuda arvelduskontole, mille Falbrock OÜ teeb teatavaks koos
pakkumise parimaks tunnistamisega.  Ostuhinna sularahas tasumise on välistatud.

Ostja ei saa ostuhinda tasaarvestada oma nõudega Falbrock OÜ vastu.  Ostuhinna igasugune
tasaarvestamine on välistatud.

SUP-laudade rendiautomaatide müügileping loetakse Falbrock OÜ ja ostja vahel sõlmituks pärast kogu
ostuhinna laekumist Falbrock OÜ poolt osundatud arvelduskontole. 

Rendiautomaadid ja nende omand loetakse ostjale üleantuks pärast kogu ostuhinna tasumist.

Ostja makstud tagatisraha arvatakse ostuhinna sisse, teistele enampakkumisest osavõtnutele
tagastatakse see enampakkumise päevale järgneval tööpäeval

Kui ostja ei tasu nõuetekohaselt kogu ostuhinda, jääb tagatisraha leppetrahvina Falbrock OÜ-le ja ostjal
ei ole õigust nõuda tagatisraha tagastamist.

Falbrock OÜ ajutisel pankrotihalduril likvideerija ülesannetes on õigus enampakkumine igal ajal
tühistada ilma mõjuva põhjuseta.  Enampakkumise tühistamisel ei ole enampakkumisel osalejatel õigust
esitada mingeid nõudeid Falbrock OÜ või Falbrock OÜ ajutise pankrotihalduri vastu, välja arvatud
tagatisraha tagastamise nõue.  Enampakkumise tühistamisel tagastatakse tagatisraha hiljemalt järgmisel
tööpäeval.

 

Fail genereeriti: 25.05.2026 kell 22:26:54


